

**Jan Bidsted Holding ApS**

**Møllebakkevej 155**

**4243 Rude**

**CVR-nummer 26570387**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. november 2021

---

Jan Bidsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Jan Bidsted Holding ApS  
Møllebakkevej 155  
4243 Rude

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 26570387  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Jan Bidsted

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje anparter i Danova ApS samt investering i værdipapirer og andet i den forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.732 TDKK mod et overskud på 1.194 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 5.230 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende

.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-6.594</b>	<b>3</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-41.296	-41
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-47.890</b>	<b>-38</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.332.570	1.100
	Finansielle indtægter	596.915	209
1	Finansielle omkostninger	-24.924	-39
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.856.671</b>	<b>1.232</b>
	Skat af årets resultat	-124.371	-38
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.732.300</b>	<b>1.194</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	113.000	111
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.332.570	992
	Overført resultat	286.730	91
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.732.300</b>	<b>1.194</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Grunde og bygninger	821.556	863
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>821.556</b>	<b>863</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.785.287	2.653
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.785.287</b>	<b>2.653</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.606.843</b>	<b>3.516</b>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	503.044	268
	Andre tilgodehavender	1.921	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>504.965</b>	<b>268</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.816.652	1.176
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.816.652</b>	<b>1.176</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>24.859</b>	<b>7</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.346.476</b>	<b>1.452</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.953.319</b>	<b>4.967</b>

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.725.938	1.593
	Overført resultat	3.266.603	1.780
	Foreslået udbytte	113.000	111
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.230.541</b>	<b>3.609</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.318.717	1.187
	Selskabsskat	358.786	127
	Anden gæld	37.276	36
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.722.779</b>	<b>1.358</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.722.779</b>	<b>1.358</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.953.319</b>	<b>4.967</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	125	1.593	1.780	111	3.609
Udbetalt udbytte	0	0	0	-111	-111
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-1.200	1.200	0	0
Årets resultat	0	1.333	287	113	1.732
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.726</b>	<b>3.267</b>	<b>113</b>	<b>5.231</b>

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

#### 1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	24.812	39
Renter, pengeinstitutter	83	0
Renter, ej skattemæssig fradrag	29	0
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>24.924</b>	<b>39</b>

#### 2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

#### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Danova ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Danova ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 359 pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
